; BASHKIA KAMEZ

> f DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVH
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. & Projekieve e Investimeve | FLORA MUGA
Al Perai. i Seklorit 1 Projekteve EMANUELA MEZIU

. | EGLANTINA DISHA
. | DENIS PRENGI

. | ESTELA GJYRIGI

. | NDERIM PASHA

STAF TEKNIK

"NDERTIM RRUGET BLLOKU PASKUQAN 2,
BASHKIA KAMEZ"

crtw | FReReS
PLANPIKETIMI




BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Or. & Projekteve e Investimeve | FLORA MUGA
Parg. | Seklotit 1 Projekleve EMANUELA MEZIU

e | EGLANTINA DISHA
Ing. | DENIS PRENCI

Ak, | ESTELA GJYRIGI
ing. | NOERIM PASHA
Thuis § Proferet

"NDERTIM RRUGET BLLOKU PASKUQAN 2,
BASHKIA KAMEZ"

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Tt

PLANPIKETIMI







; BASHKIA KAMEZ




398130.25

| =

”\= 4580210.75

Or. & Projekteve ¢ Inveslimeve | FLORA MUCA

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVH

DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Pergl. | Sekborit b Projekleve

EMANUELA MEZIU | 1

¥ [0 o | EGLANTINA DISHA ¥ 78
§§ Ing. | GENIS PRENGI s
§ g x| ESTEA GITRIGY

& & Top. | NOERIM PASHA

"NOERTIM RRUGET BLLOKU PASKUGQAN 2,
BASHKIA KAMEZ"

PLANPIKETIMI




y BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Or. & Projekteve e Investimeve | FLORA MUGA
Perg), | Seklorit 18 Projekleve EMANUELA MEZIU
A
Ing. | EGLANTINA DISHA
ing. | DENIS PRENGIL < =
3 “ark, | ESTELA GIVRIGH Ly 7
ng. | NDERIM PASHA
TROM | Propebtit e
“NDERTIM RRUGET BLLOKU PASKUQAN 2, PROJEKT ZBATIMI
BASHKIA KAMEZ Tota e oot
L .
— "1°500
Freda Nr.

PLANPIKETIMI




BASHKIA KAMEZ

OREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
Dr. & Projekleve e Inveslimeve | FLORA MUGA
Perg). i Sektorit & Projekteve EMANUELA MEZIU

EGLANTINA DISHA
DENIS PRENGI
ESTELA GJYRIGN
NDERIM PASHA

it § Projehte
"NDERTIM RRUGET BLLOKU PASKUQAN 2,
BASHKIA KAMEZ"

RS

PLANPIKETIMI




e \
//
_/
o
( i T _
\\ A (
/
o
e
] ' -
. rd
]
¥ :
- / 'J " I\
. g B 2 2
\ N\
\ AN
N
= mpﬁ
i V.1 AR A
2 ) N \ « ) r_\ \
Tg.l' 0! 2 o \'\.I ’ ‘5o
as 37 @, S b NI :
Ne 5,265, c® 379 T0s g?""n
= By w9 43
394,08 ool 9= sgod988 m
J (] o 0-0 o, 45; ! ]
, RY", o6 02 79y i
A PR T 9g., 08 iy
i 5 S AT 40
= \ - A\ w* IS By
{ 0\5 W@ i
w200 a A y Q‘“D&’e 00%.’ B /
> AT ANY \ : LS AY
= A S 3 e“d 0 ) 42 = -
) VN o o E a1 > @ 2B
- N @ %/ N * Aﬁ‘w 10 = T . f
= o GV oy O W%, o ag! > &
Ny S 6" [ B i (<] o3 &
LS & ¥5,9%.% Y A vewhy <\ oXTE — ]
» G 55,0 » N 2", A R0 v WL a® L% AT \~0
% G"-g’;’. o* bn‘h"ng o* o 'f& 3%.%,% " =
b b W ne < GR v i
A \J VR \Bad 8 [ A B
N ) W ; - ) ey
6@' .'\‘\\ A & (= bl \::_—' /5 E v il pa - ® e N
. C‘\\J ) .‘f,. W Moﬁ*‘l%:\m _r< 3 \ A\ ) Vﬂﬂ. " 3
A S R S L " IR
3 % b . “::.»090 \101' Q, < : ‘uﬁ é .‘\Q\ X \:\w
N o o Mges b “ A Z
AN o “51“ ) o0 ne b
Los G Ao A
K < o 2 N WY HE
L d o N S . o .
Gag & - % o€ © 2 ‘»e ) A DN DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVH
-\ - . 3 . - - - = = N 9
[ * A 0 ek s s o QNS DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
> /3 .
%';” AN o £ d rfH ) © N OO Dr. & Projekteve & Investimeve | FLORA MUCA ;
N : AL, 3 R — —— =
; ’ pA i ww‘ Zaava - s v AT Perg). | Sekloit 18 Projekteve EMANUELA MEZIU
3 L e
\ ; i 5 ‘; 6 N \'\:\ & ‘fh \
) a N %o 70N A A ¢ » -
I 2 AN -’% ] AR ¥ i _tog. | EGLANTINA DISHA
. p N oA 2. =~ 5) SLyS s & § ng. | DENIS PRENGI e |
. ) [ - N x e -
,{‘v@?}.ﬁ'«%% % V24N i ‘_‘3 2 NG ol O _Ak. | ESTELA GJYRIQN 2
Q.,»‘fau AN << 2\=, 3 T X 3 B & o | NDERIM PASHA
.e-"’d:o‘-‘v@ ‘:" :’. nﬁ-‘ﬂtﬁg\«\ o ):943) 7 Mok e erlllt - 3
2%, A K0 030 080 070 "NDERTIM RRUGET BLLOKU PASKUGAN 2, PROJEKT ZBATIMI
- e o, 5 A 2 Qg% o BASHKIA KAMEZ" Dats « Impremioni
08 2! R ]
G120 ! 2. S M
- e “39“3" 1-' ‘936;,06'3. NTAA & Viratimi
€ %05 % B ‘5
5 I RN 1. 00
PLANPIKETIMI S
ZoN




BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
Or. & Projekleve & Invastimeve | FLORA MUGA
Paig). | Seklont 1 Projekleve EMANUELA MEZIU

¥ i _ing. | EGLANIINA DISHA [l
Eé ng. | DENIS PRENGI =

o Ak | ESTELA GYRIGH
5 & ing. | NDERIM PASHA
TRING | PrafeNtit

"NDERTIM RRUGET BLLOKL PASKUQAN 2,
BASHKIA KAMEZ"

PLANPIKETIMI




*nuh__\;r\h‘_‘
il ——
—d__ /
-
““-h-,_‘___\__\_‘_‘_i_.?om-o
3 S. 2
T 3
T )
[
@ . J .
f S T = .3
< e — i r————
5 e
0, & .
) S. 3 2o T
PR "
2 o}
£ ’ I()Lr [i] d h”'[f i \f f
My 3
J bs. ) —
S e ) S
i ) . — L
—— 5 ol @ “; "j'j
s ufh.e ey “(\,
i 0 _‘..'?'?-'?:&N?
] in Ko o ol 5
__;.'_off} f;“ fgﬁmgf?g __j_"'_l__
sHERhET s s g iy BASHKIA KAMEZ
8 “ DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
; 8 DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
JA - e Fron : .
g RRUGA DINO KALEN % . Dr. & Projekteve e Investimeve | FLORA MUCA
= GBS Pergi. | Sektotit 18 Projekteve EMANUELA MEZIU
8
- % 3 % i ing. | EGLANTINA DISHA
? 3 §§ Ing. | DENIS PRENGI
8 T o A | ESTELA GJYRIGH
= 1 & & Tino. | NDERIM PASHA
T i 3 Tl | Byojetit
b 1Y 8 "NOERTIM RRUGET BLLOKU PASKUQAN 2,
3 RSN BASHKIA KAMEZ®
o
PLANPIKETIMI
L —4 Y S e— S I




Dr. & Projekteve e Investimeve

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVH
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
FLORA MUGA

Pargj. | Seklotl 18 Projekleve EMANUELA ME2IV

¥ i1 lng. | EGLANTINA DISHA

é Ing. | DENIS PRENCI

.:E Ark. | ESTELA GJYRIGH

th ng. | NDERIM PASHA__

“NDERTIM RRUGET BLLOKU PASKUQAN 2,
BASHKIA KAMEZ"

Trmres

PLANPIKETIMI




Dr. e Projekleve e Investimeve

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
FLORA MUCA

Pergj. | Sektorit t& Projekteve EMANUELA MEZU

Fituth | Profektit

¥ @ _ing. | EGLANTINA DISHA R

% B Tng_| DENE PRENGI —
T § A% | ESTELA GIYRIGI -

b & NDERIM PASHA

"NDERTIM RRUGET BLLOKU PASKUQAN 2,
BASHKIA KAMEZ"

« Praeayt
PROJEKE ZBATIMI

i Fretes

PLANPIKETIMI




[#] i ‘
\(t‘-szi s

a1z m
Tge 2_ 7

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI ) PROJEKTEVE
FLORA MUCA
- . Pergj. i Sektorit 18 Projekleve | EMANUELA MEZIU

EGLANTINA DISHA
DENIS PRENCI
ESTELA GJYRIQI
NDERIM PASHA

"NDERTIM RRUGET BLLOKU PASKUQAN 2,
BASHRIA KAMEZ"

PLANPIKETIMI




ol \
e,
-
[ J"\_,_
//- \ - 1.
' e o
3 ' / 'r“:jj J. ¢ »

e i 9 v
, Nesesds o> '
o Sh &y : Wi y
AT . e =< : 4
“ERE ¥ S 2 ~ 5
it - P g
gz Q v > [ e
\ A \

A q\“"\\ W - )
r N L ¢ [} < \ 4
gt J ) Kis ' "-\ 1 ' 4 6. ;
i g,, 02y y hoA 0, 4
Na yo 260 M ®* ( FocBi2g, ¥
= 305058y © e 2] o
== Be . oo 0% 74y, S,
& A apen! Nog, 288 286 /50
1 TN %\ Hianaon 48 U180, 0N
o w g | LY o' < 7 A4
~ ' A . \ﬁQ 5y "me “c?“ W ‘ - = o . ¢
:h.. ..\\ ‘1:‘@9 L N : 9’:‘ \'5‘6 21 12 2 )y E —'_ L
= Rt o %8 ~ ¢, 18t N X n & K
2500 2R N> "Nz |- ®
0 & Vo 8o oy o e R o ¢
o & ‘9:’\-9: ) 65\0“ 03?0‘ ] : AR ""'".9 : =} - > S
v Db oS R, A AT - = Ly ' SN
.:‘ % ‘:\)9‘{\‘-‘. o* bg.ﬁﬂl;b@% A W "\\\‘)‘ "p% la-ﬂlaﬁ "% = - ..nr
Sy 4 ¢’ \I"\\ S\ & o= 11 © O £
Q.N B \w, 2 _ AN T 2 -\ A
& _'~.\ VAN “«q b, --n-“"‘"f“ :( - \7 L9 < o ! e
AV P y ) o o v >
\ N *v“ 0’1\ m \ (o 3 AR " o
e 2 2NN 1“;190 .01 2 PG ALY o0 .8 \\“\‘ !'\\?‘
&/, NN <. BASHKIA KAMEZ
Ay o* h‘s‘l $5')° 80 ¢ i N L
- w ' W f \‘\k N »
: $ A% wi K ‘ NN JTORIA E PROJEKIEVE DHE INVESTIVE
57, \ 2\ .. ?p&\'\ﬁ » % VA N DN DREJTORIA E PROJEKRTEVE DHE INVESTIMEVE
;‘?Ji’% .&Q S " ) B 4 = lbj\ *.\‘\ N DEPARTAMENT! | PROJEKTEVE
h g 1, O/ 5 " - :
.?03,‘ v > % o e o :% & ) 5, ; © \\ b N Dr. & Projekleve e Investitmeve | FLORA MUCA
= e, (3 e b ~ g -
. N & VY < SN[ Pergl | Sektorit 1 Pojeldeve EMANUELA MEZIU
\ ; ™~ 2
3 / & Cal."»}‘_o’; X ,,.).1;?’2 \S‘\RQ A
w2 > NI IS > v =y
o oY AN AR\ # Ve . EGLANTINA DISHA Iy
n e A » y A DENS PRENGH ==
[ e 3 4 .~ [0 ¥ o = - —
DA LA (4 % Ny ESTELA GYRIQN
% AT N ¥ / T 4
0@ ’l!"":p,'o /}d W [ ..". o g !\.0‘._. < o g NDERIM PASHA
o, e et X % e
e A bt %p«% oo 0,80 0 3% % “NDERTIM RRUGET BLLOKU PASKUQAN 2,
59 o Ay 2 Q7 BASHKIA KAMEZ"
),A” 1080 4t 95/ O 7
- e AD L n® 0550,
rie’ A o PRI
Y2 ,'fo TERms
PLANPIKETIMI




ot

,/
g
) o
R X
_,_.//
\]
_/'\
- = % &
&
o o™
L3 . L}
& wv\w / L o
\ *// /" % Wy W
\ A2
> ‘Q\ A
) r \ o
[~ v % o\ ‘\\ R > \
3 \ l\\ 0 5
A b - \ 6.
Tio" ! Qe N ot Too 6.2
ai g5, G2y . e EOUA s <7y
Ne 475;‘,8'0,”' ® WA o J.q : ';
L 9% 030 ™ 4o G 4
3 s 0 02, d
- 02 )
.t %aqnas- 964 %g’ o
& ) we “-:'gaﬁ“'“ o= A ({,/ >
E A e\ A\ W o %) 7
' A ' % 5 Q0T o: o \ e ]
. A 1 ¥ 00° e’ 17 . -l "
e\ i?@ \ ) o’ 0;1 198 R : 3 5'? 0# /
= ) 4\' 40: G d:?" o \\;‘ 2 % i 1 - / e W (o
N
G 6‘: v ‘?:-l”ﬁ‘ G&( o O QY @ “) q‘“oﬂ ‘t‘»‘ L = 'g..\Q
u & 9)0.,- o,% o, A0 e ) e T = : N
By, T, AL 0 o N AT e
3 %o o & Moaet® WLt BR" R et
o - S 2 10 y 5 0% Y E N\
(A A ot
LN . ' ) \ \‘\ RV 4 - "\‘_.
* O > 2 T gy VLM ® Ld : » b h
& 1 AN ‘”‘Q 9 \ 9 o ) - S B
X * % bl o 8 R & BASHKIA KAMEZ
,\1 - A = X (et ) y
e Y
o .‘L“'-, N % “N > a8 :’\
I:"\ “ G \*\‘" N ~ 1‘\ ‘\
# i e I o . < g
= ? .«’?%\S’ 5 ) SR o ‘;\ DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
b2 S - ?Fc_:r\('f » e WA SR o % “\\ DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
\Ppe \J < L 2 - ~ —
L' ) & & [ p.\} A 5 o/ (? > Br. & Projekleve e Inveslimeve | FLORA MUCA
2 W\ o &% . N \ -
. 0p. \2 ? 3 - g T s \\\ o] Pergi | Seklonit 1 Projekteve EMANUELA MEZIU
29 & o® PANT & \» A o, NE
) «\ e
) A\ - f i\ % 0"@,‘& O WS N ¥ i o | EGLANTINA DISHA L)
¥ Vi WA d 3 = — e —
e %.'\"’ BN AZ\ I WA B Ing | DENIS PRENC OO
. =) 7\ \ D P — -
ath NN P A > h e T o & ¢ Ak | ESTELA GIVRIG] 27~
AR ‘bﬂ & V& e\ P 5 & g | NOERIM PASHA
q@"'&“b? % S ) e o v s o Ce T PrepeAi Foza & Projehm
= T s x >, § . ol i
Do % N 010 % AN "NDERTIM RRUGE T BLLOKU PASKUQAN 2, PROJEKT ZBATIMI
%0, 3 <s O o3 4y 0 0y %9 BASHKIA KAMEEZ
- » » Vg0 O
go® 205,50,
- we “ﬁ‘l 5'5%‘ [ fsd'gq;‘sﬂ' .
g 20 Y, %0

PLANPIRETIMI




BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJIEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
Or. e Projskieve 6 Inveslitneve | FLORA MUGCA

Pergi. i Seklot 12 Projekteve EMANUELA MEZIU

. | EGLANTINA DISHA
ng. | DENIS PRENGH

Atk. | ESTELA GJYRIGQI
NDERIM PASHA

NOERTIM RRUGET BLLOKU PASKUQAN 2,
BASHKIA KAME2"

PLANPIKETIMI




o

SN
R

BASHKIA KAMEZ

PROJEKT ZBATIMI

OBJEKTI:
"NDERTIM RRUGET BLLOKU PASKUQAN 2, BASHKIA KAMEZ"

02.PLANRILEVIMI

- BASHKIA KAMEZ

b .~ DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
s DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. @ Projekieve e investimeve | FLORA MUGA p)
Pergj. i Sektorit 1& Projekleve EMANUELA MEZIU

|

¥ 1l _ing. | EGLANTINA DISHA Mo

¥ G _na_| DENIS PRENCI —~—

T 3 Ak_| ESTELA GIVRIQI .
| & & "o, | NDERIM PASHA # ; ;
T, Sy
"NDERTIM RRUGET BLLOKU PASKUQAN 2, PROJEKT ZBATIMI
BASHKIA KAMEZ" Dt e -

[ Ercrhen s Fotee

KAPAK PLANRILEVIMI FeaRr 50

—| |




LEGJENDE

" Rruge ekzistuese
~ Asfalt ekzistues

// Kanal
// Mur
/ Gardh
Porte
[ ] Pusete kuz
Qs Shtylle elektike
B Kuota |,
]

Objekte

y BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

FLORA MUCA
Perg. | Seklorit 1& Projekieve EMANUELA MEZIY

Dr. & Projekteve e Investimeve

[ EGLANTINA DISHA
DENIS PRENGI
ESTELA GJYRIQI
NDERIM PASHA

gg

>

PROJEKTUES

-3

STAFE TEKNIK
<

Tile  friyeant
"NDERTIM RRUGET BLLOKU PASKUQAN 2,
BASHKIA KAMEZ"

et P

PLANRILEVIMI




N

LEGJENDE

" Rruge ekzistuese
: Asfalt ekzistues

// Kanal
// Mur
/ Gardh
Porte
[ ] Pusete kuz
o @ =
X
[

Shtylle elektike
. Kuota

Objekte

BASHKIA KAMEZ

r DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENT! | PROJEKTEVE

Dr. @ Projekleve e Investimave | FLORA MUGA
Pergi. i Sekionit 14 Projekteve EMANUELA MEZIU

8 g | EGLANTINA DISHA
€ g, | DENIS PRENGI

| ESTELA GUYRIH
_ | NDERIM PASHA

HERI
Rruga ABDYL F

“NDERTIM RRUGET BLLOKU PASKUQAN 2,
BASHIKIA KAMEZ2"

- 'erw

Bl PLANRILEVIMI




’

LEGJENDE

" Rruge ekzistuese
Asfalt ekzistues

" Kanal
// Mur
/ Gardh
Porte
[ ] Pusete kuz
Qs Shtylle elektike
4 Kuota
[ ]

Objekte

; BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE]
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. & Projekieve e Investimeve | FLORA MUCA

¥ 1@ Ino. | EGLANTINA DISHA
g .;.5; Ing. | DENIS PRENGI
T § k| ESTELA GIYRIGH

~| NDERWA PASHA

i e
1
Pargj. | Sektorit 1 Projekieve EMANUELA MEZIU E
. ) —
o R— . ]
—
i
Lol
v —
s

e

Fafa & o
Bl 'NDERTIM RRUGET BLLOKU PASKUQAN 2, PROJEKT 2BATIMI
Bl|eAstkia kKAMEZ" IIMQWMJ;

"Y%500

|'03

PLANRILEVIMI

Emertami § Fleres ‘




LEGJENDE

" Rruge ekzistuese
Asfalt ekzistues

Kanal
Mur
Gardh
Porte

Pusete kuz
Shtylle elektike
Kuota

Objekte

<80 N

, BASHKIA KAMEZ

I
~ DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

ELORA MUCA
EMANUELA MEZIU

Dr. & Projekieve e Investimave
Pergj. | Seklorit 18 Projeklave.

EGLANTINA DISHA
. | DENIS PRENCI

aik. | BSTELA GIYRIQU

o ing. | NDERIM PASHA

FIT
&|&

AFI TEKNIK
3 || PROJEKTUES

ST

“NDERTIM RRUGEY BLLORU PASKUQAN 2,
BASHKIA KAMEZ"

W
PLANRILEVIMI




LEGJENDE

" Rruge ekzistuese
Asfalt ekzistues

Kanal
Mur
Gardh
Porte

Pusete kuz
Shtylle elektike
Kuota

Objekte

<0 ] '\ \ \ N

y BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. & Projekleve e Investimeve | FLORA MUCA
Perai. i Sektorit 1§ Projekleve | EMANUELA MEZU| JHe

2 it g | EGLANTINA DISHA

$ € . | DENI PRENGI

T 2 Ak | ESTELA GIYRIGH
% & no
ol & Pragel vy
“NDERTIM RRUGET BLLOKU PASKUQAN 2,
BASHKIA KAMEZ2"

QUJEKTY

NDERIM PASHA

[ET==ty e

PLANRILEVIMI




LEGJENDE

Rruge ekzistuese
Asfalt ekzistues
Kanal

Mur

Gardh

Porte

Pusete kuz
Shtylle elektike
Kuota |,

Objekte

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. e Projekteve e Investimeve | FLORA MUCA
Pergj. i Seklod! 1& Projekleve EMANUELA MEZWU ﬂ-

| EGLANTINA DISHA

| DENIS PRENG c_%ﬁ
| ESTELA GJYRIGN i

_ | NDERIM PASHA

STAF TEKNIK
PROJEKTUES

"NDERTIM RRUGET BLLOKU PASKUQAN 2,
BASHKIA KAMEZ"

Emettow 1 F feen
PLANRILEVIMI




LEGJENDE

" Rruge ekzistuese
~ Asfalt ekzistues

// Kanal
// Mur
/~  Gardh
Porte
| | Pusete kuz
QL
-
||

Shtylle elektike
. Kuota

Objekte

as BASHKIA KAMEZ

. DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Or. & Pojekleve ¢ Investimeve | FLORA MUCA

Pargi. | Seklot 1& Projekieve EMANUELA MEZIU

EGLANTINA DISHA

STV T

PLANRILEVIMI

X80 o L]%
€ € "o, | DENIS PRENG : |
T & AR | ESTELA GIYRIQI 77

5 & Ton. | NDERIM PASHA

Tttt ; Peopekivy © Projekiv

“NDERTIM RRUGET BLLOKU PASKUGAN 2, PRQJEKT ZBATIMI
BASHKIA KAME2" A3 © BADRITIANT

‘ 500
|

Fovta by,

07




LEGJENDE

" Rruge ekzistuese
" Asfalt ekzistues

// Kanal
// Mur
/  Gardh

Porte

Shtylle elektike

| ] Pusete kuz
ol & T
- Kuota

J Objekte

DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
Dr. & Projekteve e Investimeve | FLORA MUCA

y BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE]

Pergj, | Sektorit 1 Projekieve EMANUELA MEZIY

Ing. | EGLANTINA DISHA

ing. | DENIS PRENCI

Atk. | ESTELA GJIYRIQH

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Ing. | NDERIM PASHA

it § ProjoRlit

P
“NDERTIM RRUGET BLLOKU PASKUGAN 2, PROJEKT 28ATIMI

BASHKIA KAMEZ"® Dok begulivtaitingy
Shialta ¢ VD)
tmmnsnms ‘ #.:”500
Facta e |

PLANRILEVIMI

08




A

\

LEGJENDE

" Rruge ekzistuese
" Asfalt ekzistues

// Kenal
// Mur
/_  Gardh
Porte
[ ] Pusete kuz
T
X
|

Shtylle elektike
Kuota

Objekte

DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
Dr. & Projekteve e Investimeve | FLORA MUCA

y BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVH

Pergj. | Seklont 1& Projekleve | EMANUELA MEAU

=
5

g. | EGLANTINA DISHA
ng. | DENIS PRENGI j

Ak, | ESTELA GJYRIQI

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

F
=}

. | NDERIM PASHA

TRk ¢ Projtat
“NDERTINM RRUGET BLLOKU PASKUQAN 2,
BASHKIA KAME2"

[Ty

Taga v Progelis
PROJEKT ZBATIMI
Diztms & (neplositonit

~ 1500

PLANRILEVIMI

09




LEGJENDE

" Rruge ekzistuese
Asfalt ekzistues

Kanal
Mur
Gardh
Porte

Pusete kuz
Shtylle elektike
Kuota

Objekte

AN NN

DEPARTAMENTI { PROJEKTEVE

Or. & Projekteve e Investimeve

y BASHKIA KAMEZ

I DREJTORIA € PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVH

FLORA MUCA
Perg. i Sekiorit 18 Projekieve EMANUELA MEZIY

Ing. | EGLANTINA DISHA
thg. | DENIS PRENCY S

A, | ESTELA GJYRIQI

PROJEKTUES

=1

STAFI TERNIK
8

NDERIM PASHA

“NDERTIM RRUGET BLLOKUY PASKUQAN 2,
BASHKIA KAMEZ"

Eroerbend o Hetes

PLANRILEVIMI Fraw:




LEGJENDE

" Rruge ekzistuese
' Asfalt ekzistues

// Kanal
// Mur

Gardh
Porte

Shtylle elektike

[ ] Pusete kuz
Qo
X Kuota

Objekte

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE]
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

FLORA MUGA I
Pergi. | Sektort 1 Projeklave EMANUELA MEZIU ﬁ%

Dr. & Projekieve e Inveslimave

Ing, | EGLANTINA DISHA ) .
‘ . | DENIS PRENG :
A, | ESTELA GIYRIGH

/.‘,,// * . | NDERIM PASHA
Tteely i Progeliy
\ "NOERTIM RRUGET BLLOKU PASKUQAN 2,
— BASHKIA KAMEZ"

> L 2.8
= :
| [Ererom 1 Frucen :
PLANRILEVIMI ""'"'""
11

PROJEKTUES

STAFI TEENIK




LEGJENDE

" Rruge ekzistuese
Asfalt ekzistues

// Kanal
// Mur
/ Gardh
Porte
[ ] Pusete kuz
Q> Shtylle elektike
® Kuota
]

Objekte

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

FLORA MUGA
Pei. i Seklont 18 Projekieve EMANUELA MEZIU

Dr. @ Projekieve e Investimeve

91 ng. | EGLANTINA DISHA
€ mn. | DENIS PRENGI
& Ak, | ESTELA GIYRIGN
& T | NDERIM PASHA

Timall i Prapehit

"NDERTIM RRUGET BLLOKU PASKUQAN 2,
BASHKIA KAMEZ2

Himirtns ¢ RS

PLANRILEVIMI




NJAZI ILIAZ AKLARAY

5

LEGJENDE
‘ // Rruge ekzistuese

Asfalt ekzistues

L

RRUGA BAJO TOPULLI

Kanal

r 4

// Mur
/

[]

85

Gardh
Porte

Pusete kuz
Shtylle elektike
Kuota

]

Objekte

y BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVH
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. & Projekleve e Investimeve | FLORA MUGA I =
Parg]. | Sektorit 1& Projekteve EMANUELA MEZIU
{_Ing. | EGLANTINA DISHA Y
€ ng. | DENIS PRENGI ———
3 | ESTELA GJYRIGI 7%
| NDERM PASHA v
= "‘ ” “‘. J
“NDERTIM RRUGET BLLOKU PASKUQAN 2, PROJERT ZBATIMI

3 BASHKIA KAMEZ" [Nk @ Rpduiesliirn :
RALAAZ AN ru‘m‘» L k | SR »
| — T 17500
Tkt / : " - PLANRILEVIMI T
yi 13




